

Den uafhængige revisors erklæring for indsamlingsregnskab vedrørende "Indsamling til Rikke Nøhrind"

Til Indsamlingsnævnet

Konklusion

Vi har revideret det medfølgende indsamlingsregnskab for "Indsamling til Rikke Nøhrind", der har samlet ind til fordel for livsforlængende cancerbehandling til Rikke Nøhrind. Indsamlingsregnskabet udviser indsamlede beløb på kr. 121.812 og udgifter for kr. 126.946.

Det er vores opfattelse, at indsamlingen for perioden fra den 27. januar 2024 til den 2. december 2024 i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisorerklæringens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet". Vi er uafhængige af fonden i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i indsamlingsregnskabet - anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i distribution og anvendelse

Vi henleder opmærksomheden på, at indsamlingsregnskabet har som særligt formål at overholde regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020. Som følge heraf kan indsamlingsregnskabet være uegnet til andet formål.

Vores erklæring er alene udarbejdet til brug for komitéen og Indsamlingsnævnet og bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter end komitéen og Indsamlingsnævnet.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af dette forhold.

Ledelsens ansvar for indsamlingsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at kunne udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisorerklæring med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser

eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af den interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af indsamlingsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om indsamlingsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020.

Vi kommunikerer med ledelsen om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Hillerød, den 7. februar 2025

Beierholm
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 89 54 68

Martin Bækgaard
Statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne51087

Regnskab for Indsamling til Rikke Nøhrind

Indsamlingsperioden fra den 27. januar 2024 til den 2. december 2024

	i kr.
Indtægter i alt	121.812
Udgifter i alt	126.946
Resultat af indsamlingen	-5.134

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt det aflagte indsamlingsregnskab for "Indsamling til Rikke Nøhrind" for perioden 27. januar 2024 - 2. december 2024.

Indsamlingen er gennemført ved en landsdækkende indsamling via Mobile Pay og kontooverførsler.

Indsamlingen er foretaget i henhold til tilladelse af den 22. januar 2024, jf. sagsnr.: 24-700-07348 og i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 §§ 8 - 9. Indtægter og udgifter er indregnet i indsamlingsregnskabet i overensstemmelse med den gældende praksis.

Det er min opfattelse, at indsamlingsregnskabet giver et retvisende billede af indsamlingens resultat i overensstemmelse med bekendtgørelse om indsamling m.v. nr. 160 af 26. februar 2020, herunder af de totale indsamlede midler med fradrag af rimelige udgifter afholdt i forbindelse med indsamlingen.

Det er ligeledes min opfattelse, at indsamlingen er foretaget i henhold til anerkendelse af indsamling af 8. marts 2021, lov om indsamling m.v. nr. 511 af 26. maj 2014 og bekendtgørelse om indsamling m.v. nr. 160 af 26. februar 2020 herunder god indsamlingsskik.

Nykøbing Sjælland, den 7. februar 2025

Unni Winnem Mathiasson

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Unni Winnem Mathiasson

Indehaver

Serienummer: 64e0af4e-a10e-4a19-985a-75451827f810

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-02-10 09:44:44 UTC



Martin Bækgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7aafb581-fa78-4fc5-9d26-c6937d483501

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-02-10 11:26:29 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter